Diário Oficial
MUNICÍPIO DE LAJEADO NOVO - MA

EXECUTIVO

     LAJEADO NOVO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 278 :: QUARTA, 02 DE FEVEREIRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

PORTARIA Nº 005- GAB/PMLN, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022. .......................................................... 1

PORTARIA Nº 005- GAB/PMLN, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

“DESIGNA SERVIDORA PARA A FUNÇÃO DE CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

A Prefeita do Município de Lajeado Novo, Estado do Maranhão, ANA LÉA BARROS ARAÚJO,

no uso de suas atribuições legais, e na forma da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR a servidora MARIA ELIVANE LIMA BARROS, ocupante do cargo de

provimento em comissão de Secretária Adjunta de Patrimônio Público, matrícula funcional n.º

1811, CPF nº 616.211.653-02, para a função de CHEFE DO SETOR DE COMPRAS.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data da sua assinatura e publicação nos lugares de

costume, devendo ser providenciada sua publicação no Diário Oficial do Município no prazo de

até 30 dias, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LAJEADO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO, 01

DE FEVEREIRO DE 2022; 199.º DA INDEPENDÊNCIA, 132.º DA REPÚBLICA E 36º DO

MUNICÍPIO.

ANA LÉA BARROS ARAÚJO

Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://lajeadonovo.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e3992db8470c48b88bd5e5d538ff4a6768a58cbd

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org